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Grupa Teatralna „Ad Rem” z I Liceum Ogólnokształcącego w Kozienicach wystąpiła w Centrum Kulturalno-

Artystycznym. Była to premiera „Skąpca” według Moliera. Spektakl tak się podobał, że młodzi artyści dostali 

owacje na stojąco. 

Jak informuje Kozienicki Dom Kultury, Grupa Teatralna „Ad Rem” z I Liceum Ogólnokształcącego imienia Stefana 
Czarnieckiego w Kozienicach wystąpiła na scenie sali koncertowo-kinowej Centrum Kulturalno-Artystycznego.  
W czwartek, 16 stycznia widzowie mieli okazję zobaczyć młodych aktorów w premierowym spektaklu „Skąpiec” 
według Moliera. Wszystkich przybyłych na premierę powitała Ewa Malec, dyrektorka I Liceum Ogólnokształcącego w 
Kozienicach. Kilka słów wstępu i podziękowań powiedzieli też Małgorzata Kuśmierczyk-Balcerek i ksiądz Tomasz 
Pastuszka, inicjatorzy tego wydarzenia. 

Pomysł na przygotowanie „Skąpca”, komedii w pięciu aktach, narodził się w minionym roku. Szybko połączono go  
z akcją charytatywną - w trakcie przedstawienia przeprowadzona została zbiórka pieniędzy na rzecz Kozienickiego 
Hospicjum imienia Sługi Bożej Matki Kazimiery Gruszczyńskiej. Do pracy nad spektaklem nie trzeba było długo 
namawiać uczniów. Pierwsze próby ruszyły już we wrześniu, a w ostatni czwartek mieliśmy okazję pierwszy raz 
zobaczyć ich efekty. 

Na scenie wystąpili: Bartłomiej Skiba (Harpagon), Maja Czerska (Eliza), Julia Grzybowska (Marianna), Krystian 
Kowalski (Walery), Jakub Gazda (Kleant), Piotr Banaszek (Strzałka), Kacper Włodarczyk (Jakub), Julia Narojczyk (Pani 
Claude), Amelia Mądrzak (Frozyna), Maciej Sidorczuk (Komisarz), Robert Purchała (Simon/Ździebełko), Maciej 
Weronowicz (Szczygiełek) oraz gościnnie ksiądz Tomasz Pastuszka jako Anzelm. Reżyserką spektaklu była 
nauczycielka historii I Liceum Ogólnokształcącego Małgorzata Kuśmierczyk-Balcerek. Przy przedstawieniu jako pomoc 
i obsługa techniczna pracowali również uczniowie: Kacper Kowalski, Julia Czaplińska, Julia Gryszko, Weronika Kozuń, 
Maja Abramczyk i Amelia Kwaśnik. 

Spektakl spotkał się z bardzo dobrym przyjęciem wśród licznie zgromadzonej publiczności. Były owacje na stojąco, 
kwiaty, podziękowania, w tym kosz słodkości od Rady Słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Kozienicach. Na 
koniec, jak to na premierze, nie zabrakło tortu dla wszystkich uczestników wydarzenia i kuluarowych rozmów. 
Organizatorem spektaklu było I Liceum Ogólnokształcące w Kozienicach, a partnerem wydarzenia był Kozienicki Dom 
Kultury imienia Bogusława Klimczuka. 
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